



Technical Data Sheet

Issue Date: 022118
Revision: A Revision Date: 22118
Reviewed: 022118

4125 West Whitton Ave. Phoenix AZ 85019

Document Control: 0910

Page 1 of 1

Author: Veronica Currie

Approval: Jeff Knapp

Description: Chilito Brine

Container & Closure: 5 Gallon HDPE pail , Lid

Ingredients: Chilito Juice, Water, Vinegar, Salt, Calcium Chloride, Sodium Metabisulfite, Yellow 5.

Produce: Cascabella Chilito Peppers

Finish Chemistry:

MIN TARGET MAX

	MIN	TARGET	MAX
Acid (grain)	22.0	24.0	26.0
Salt (%)	5.0	5.4	5.8
Brix (degree)	na	na	na

pH: Equal or less than 3.3

Label and Coding:

Primary Package: PDC on cap MMDDY, label on jar

Shipping Package: MRS. KLEIN'S Chilito Brine

Storage and Shipping: Avoid prolonged storage above 85° F, avoid freezing

Shelf Life: 12 months

Allergen Statement: This product does not contain any allergens as defined by the Food Allergen Labeling & Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA). CONTAINS SULFITES

Microbiological Specifications: As an acid food, not applicable as low pH prohibits growth of organisms of public health concern.

Country of Origin: United States of America

This product contains no Wheat Gluten or MSG.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 oz. (28g)

Servings per Container: Approx 128

Amount Per Serving

Calories 8 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0 g 0 %

 Saturated Fat 0 g 0 %

Trans Fat 0g 0

Cholesterol 0 mg 0 %

Sodium 427 mg 18 %

Total Carbohydrate 1 g 0 %

 Dietary Fiber 1 g 4 %

 Sugars 1 g

Protein 0 g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.